
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я

.о^.. № ї /2^

Про визначення дати початку приймання 
заяв закладами загальної середньої освіти 
про зарахування дітей до перших класів 
у 2024 році

Відповідно до пп. 2 п. «а» статті 32 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», на виконання законів України «Про освіту», 
«Про повну загальну середню освіту», «Про захист персональних даних», 
Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та 
комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, 
затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 16 квітня 
2018 року № 367, з метою забезпечення доступності здобуття загальної 
середньої освіти та належної організації і проведення прийому дітей до 
перших класів закладів загальної середньої освіти у 2024 році, виконавчий 
комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Визначити дату початку приймання заяв закладами загальної 
середньої освіти Коростишівської міської ради про зарахування дітей до 
перших класів -  25 березня 2024 року.

2. Відділу освіти, молоді та спорту Коростишівської міської ради :
1) здійснити організаційні заходи щодо прийому заяв та зарахування 

дітей до перших класів закладів загальної середньої освіти в умовах воєнного 
стану;



2) розмістити на веб-сайті інформацію про закріплення за закладами 
загальної середньої освіти території обслуговування, умови прийому до 
перших класів.

3. Керівникам закладів загальної середньої освіти:
1) розпочати прийом заяв до перших класів закладів загальної середньої 

освіти 25 березня 2024 року;
2) організувати зарахування учнів до перших класів закладів загальної 

середньої освіти відповідно до Порядку зарахування, відрахування та 
переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття 
повної загальної середньої освіти», затвердженого наказом Міністерства 
освіти і науки України від 16.04.2018 року № 367.

3) провести широке інформування громадськості і батьків майбутніх 
першокласників про порядок прийому дітей до 1-х класів;

4) оприлюднити списки зарахованих до перших класів учнів на 
офіційних сайтах закладів освіти з дотриманням Закону України «Про захист 
персональних даних».

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника
міського голови з питань діяльносхі виконавчих органів ради Сергія 
БОНДАРЧУКА. ^ ; ; Г \

Місьі Іван КОХАН

/

/


